Amambai-MS, os quais, após o remembramento, passam a denominar-se, como 

Lote “02/03/04”, conforme plantas e memoriais descritivos assinados pelo 

Engenheiro Civil Mauricio Satoretto Martinez – CREA MS 5388/D, sob a Anotação 

de Responsabilidade Técnica (ART) nº 1320250150080. 

Área Total: 3.857,238 m² (Três mil oitocentos e cinquenta e sete metros quadrados e 

duzentos e trinta e oito milésimos). 

CONFRONTAÇÕES GERAIS 

LOTE “02/03/04” (Remembrado) – Área Regular – 50,60 m x 76,23 m= 3.857,238 m² 

Ao Norte : 76,23 m com a Rua Benjamin Constant, esquina com a Rua Dom Pedro II;